II. 認 購事項
發行人：
本公司

認購人：
Precious Win Group Limited（賣方）及其聯繫人士於本公佈
刊發日期實益擁有本公司全部已發行股本約 36.20%。緊隨
配售事項完成後，賣方及其聯繫人士之合計股權將減少
至本公司全部已發行股本約 28.06%。認購事項將令賣方及
其聯繫人士之合計股權增加至本公司經配發及發行新股
擴大後之已發行股本約 33.48%。

新股數目：
相等於根據配售事項配售之股份數目。假設全部配售股
份均獲配售，新股將佔本公司現有已發行股本約 8.14%，
並佔本公司經配發及發行新股擴大後之已發行股本約
7.53%。

認購價：
每股新股 0.32港元，相等於配售價。與市場慣例相符，本公
司將承擔所有因認購事項產生之成本及開支，並將償付
因配售事項產生之成本，原因為此乃本公司之集資活動。
根據配售事項及認購事項之估計開支，淨認購價約為每
股股份 0.317港元。

– 5 –

權利：
新股於配發及發行後將於所有方面各自及與於配發及發
行新股之日已發行之股份享有同等地位。

發行新股之授權：
新股將根據一般授權而發行。根據一般授權，本公司將可
發行達 245,555,889股股份，佔本公司於二零零七年六月二
十一日舉行股東週年大會之日已發行股份之 20%。於本公
佈刊發日期或之前概無根據一般授權發行任何股份。

認購事項之條件：
認購事項受限於以下條件：

(i) 根據配售協議之條款完成配售事項；

(ii) 聯交所上市委員會批准新股上市及買賣（而有關批
准及上市其後並未於認購事項之完成日期前被撤
回）；

(iii) 證券及期貨事務監察委員會根據收購守則第 26條豁
免註釋之註釋 6豁免賣方或其任何一致行動人士所
產生任何可能須就股份提出強制性全面收購建議之
責任；及

(iv) （如需要）百慕達金融管理局批准新股配發及發行。

倘於規定日期並未完全達成認購事項之條件，則認購協
議及認購協議項下之所有權利及責任將結束及終止。

完成認購事項：
完成認購事項將於認購事項之所有條件獲達成之日達
成。認購事項及新股必須於配售協議日期後十四日內（即
二零零七年十月三十一日或之前）或本公司及認購人可
能協定之其他時間完成及發行。倘認購事項於其後完成，
認購事項將構成上市規則項下之關連交易，並須遵守上
市規則第 14A章之所有相關規定，其中包括但不限於刊發
一份獨立公佈及取得獨立股東之批准。

申請上市：
本公司將向聯交所上市委員會申請批准所有新股上市及
買賣。

– 6 –

配售事項及認購事項對股權架構造成之影響
以下為本公司緊接配售事項完成前及緊隨配售事項完成後之
股權架構：

緊隨配售事項後
於本公佈日期 但於認購事項前 緊隨認購事項後

概約 概約 概約
股份 百分比 股份 百分比 股份 百分比

黃進益博士（附註 1） 24,827,600 2.02% 24,827,600 2.02% 24,827,600 1.87%
Wealth Summit Holdings

Limited（附 註 2） 24,827,600 2.02% 24,827,600 2.02% 24,827,600 1.87%
Precious Win Group

Limited（附 註 3） 197,472,000 16.08% 97,472,000 7.94% 197,472,000 14.87%
SMI International

Limited（附 註 3） 197,472,000 16.08% 197,472,000 16.08% 197,472,000 14.87%

視為由黃進益博士及
其一致行動人士
實益擁有之權益小計 444,599,200 36.20% 344,599,200 28.06% 444,599,200 33.48%

承配人（附註 4） 3,480,000 0.29% 103,480,000 8.43% 103,480,000 7.80%
公眾 779,700,248 63.51% 779,770,248 63.51% 779,700,248 58.72%

1,227,779,448 100.00% 1,227,779,448 100.00% 1,327,779,448 100.00%

附註：

1. 本公司董事長黃進益博士透過實益權益擁有 24,827,600股股份。

2. Wealth Summit Holdings Limited由黃進益博士全資擁有。

3. The Peace Trust 間接擁有  Precious Win Group Limited（ 197,472,000股
股份）及  SMI International Limited（ 197,472,000股股份）之 394,944,000
股股份權益。黃進益博士及本公司董事總經理黃種嘉先生為 The
Peace Trust的記名受益人。

4. 承配人為獨立於本集團及其關連人士之第三方及並非本集團或其
任何聯繫人士之關連人士（定義見上市規則），且不會與賣方、本
公司或其附屬公司一致行動（定義見收購守則）。

收購守則之含義及申請豁免
賣方及其一致行動人士於配售事項後之合計股權百分比將由
本公司現有股本之 36.20%減至 28.06%，於認購事項後則會由
28.06%增至本公司經擴大股本之 33.48%。根據認購事項，賣方與
其一致行動人士將予收購之股份將由 28.06%增加至逾 30%，因
此，根據收購守則第 26.1條，賣方及其一致行動人士須就全部
其他已發行股份提出強制性全面收購建議。

賣方已根據守則第 26條豁免註釋之註釋 6向執行理事提出豁免
遵守作出全面收購建議之規定。